РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ЛИПЕЦКСТ АТ)

П Р И К А З
^  6 и̂ллЛ № _ 67-

7 Липецк

Об образовании Общественного Совета при Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 2 августа 2005г. № 481 «О порядке образования общественных
советов при федеральных министерствах, руководство которыми
осуществляет Правительство Российской Федерации, федеральных службах
и федеральных агентствах, подведомственных этим федеральным
министерствам, а также федеральных службах и федеральных агентствах,
руководство которыми осуществляет Правительство Российской
Федерации», а также в соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального
закона от 4 апреля 2005 года № 32-Ф3 «Об Общественной палате Российской
Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Общественный Совет при Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области.

2. Утвердить состав членов Общественного Совета при Территориальном
органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой
области (далее -  Общественный Совет), согласно приложению.

3. Начальникам структурных подразделений Липецкстата оказывать
содействие работе Общественного Совета, по запросу Общественного Совета
направлять специалистов отделов для участия в рабочих, экспертных группах
и комиссиях Общественного Совета по вопросам, относящимся к
компетенции соответствующего структурного подразделения.

4. Организационно-техническое и информационное обеспечение
деятельности Общественного Совета возложить на административный отдел
и отдел сводных статистических работ, региональных счетов и балансов,
включая специалистов в городах и районах, финансовое обеспечение
деятельности Общественного Совета возложить на финансово-
экономический отдел.

5. Секретарем Общественного Совета назначить начальника отдела
сводных статистических работ, региональных счетов и балансов, включая
специалистов в городах и районах Сухову Елену Владимировну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Липецкстата Н.Н.Данилова